Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Lowen - MS (Nr. 250414)
15. April - 29. April 2014

Klubhaus Anesta Ins

Rangliste

141 Teilnehmer/innen 61 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bielmann Georges, Fribourg 1719 15 Teilnehmer
Kat. A2 Zwirn Helmut, Villars-s-Glane 1609 22 Teilnehmer
Kat. A3 Heimo Laurent, Villars sur Glane 1529 8 Teilnehmer
Kat. B1 Lenweiter Gérard, Vers-Chez-Perrin 823 18 Teilnehmer
Kat. B2 Heimo Robert, Villars s. Glane 787 17 Teilnehmer
Kat. B3 Gisler Agnes, Spiringen 749 23 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Eisenmann Reinhold, Schmitten 447 14 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Zesiger Ruth, Bruttelen 581 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Salvadé Marco, Ins 597 17 Teilnehmer

Der KK Lowen dankt allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern an der 2. Lowen- Meisterschaft
im Klublokal Anesta in Ins und wiinscht Allen weiterhin "GUET HOLZ".



Kategorie A1

OO WN -

.Bielmann Georges

.Kolly Hans
.Reber Hansueli
.Raetzo Linus
.Bielmann Gilbert
. Scala Antonio

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14
15

. Tschirren Fritz
. Kolly Helmar

.Muhlemann Daniel

.Mader Roman

. Imhof Philipp
.Javet Edmond

. Kolly Martin

. Kilchhofer Heinz
. Theus Hans

Kategorie A2

OCONOOOPRWN -

.Zwirn Helmut

. Tochtermann Michel

.Burri Franck
.Kunzi Michel

. Steffen Silvia
.Mader Dominik
.Vitale Daniele
.Portmann Marius
.Klaus Markus

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

.Monney Charles
.Clausen Leo
.Rittimann Arthur
.Marcon Roméo
.Gremaud Norbert
. Thomi Andreas

.Leuenberger Martin

. Poffet Urs
.Zumwald Marius

.Deschenaux Catherine

. Ducoli Mario

.Haymoz Jean Louis
.Haueter Jacqueline

Kategorie A3

1
2
3
4

.Heimo Laurent
.Neuhaus Markus
.Hayoz Franz

. Miller Walter

ohne Auszeichnung

5
6
7
8

.Lucianaz Roger
.Baumann Eduard
.Kneuss Bernhard
.Emery Frangis

15 Teilnehmer/innen

Fribourg

St. Silvester
Muttenz
Fribourg
Marly

Biel

Lurtigen

St. Silvester
Ulmiz
Burg-Murten
Wiinnewil
Cormondréche
St.Silvester
Flamatt
Felsberg

22 Teilnehmer/innen

Villars-s-Glane
Grand-Lancy
Plan-les-Ouates
Plan-les-Ouates
Zurich
Burg-Murten
Kerzers
Didingen
Flamatt

Rueyres-les-Prés
Ernen

Luterbach
Payerne
Posieux

Kerzers
Schwarzenburg
Didingen
Fribourg

Marly
Granges-Paccot
Bonnefontaine
Oberburg

8 Teilnehmer/innen

Villars sur Glane
Fribourg
Schmitten
Winnewil

Villaz-St.-Pierre

Praroman-Le Mouret

Bellach
Payerne

Lizenz
6 Auszeichnungen

25013
25075
09276
25116
25014
13149

25135
25230
15023
25233
15031
42084
25078
25019
32177

9 Auszeichnungen

25147
27033
27015
27008
82077
25056
25259
25175
25221

77028
73034
55054
77023
25055
25133
25005
25112
25145
25252
25032
25030
16012

4 Auszeichnungen

25266
25023
25011
25094

77006
25025
13142
77012

Holz

1719
1713
1635
1632
1631
1630

1629
1625
1618
1615
1603
1567
1566
1565
1544

1609
1603
1591
1590
1582
1579
1572
1572
1556

1554
1539
1537
1527
1524
1521
1505
1504
1502
1497
1481
1473
1464

1529
1486
1455
1452

1411

1336

1288
aufg.

TW

59
76
49
50
37
49

52
53
52
58
51
43
37
30
25

54
45
50
44
41
26
48
34
30

32
29
34
43
41

24
45
47
22
27
23
26

29
13
30
16

N
©O© N O



Kategorie B1

.Lenweiter Gérard
.Marrancone Enzo
. Stampfli Bruno
.Klaus Joseph
.Brechbiinl Walter
. Burlet Marlis
. Gisler Karl
. Thévoz Bernard
ohne Auszeichnung
9 . Steiner Werner

10 . Burlet Eugen

11 . Hofer Peter

12 . Tschanz Bruno

13 . Tschann Stéphane

14 .Hess Werner

15 .Ramel Robert

16 .Ramseyer Alwin

17 .Karlen Erika

18 . Christen Vreni

ONO PR WN =

Kategorie B2

.Heimo Robert
.Zgraggen Jutta
.Mihlematter Felix
.Haymoz Hanspeter
.Kolly Yanick
.Rutsch Fred
.Marcon Claudine
ohne Auszeichnung
8 . Schaller Vincent
9 . Ballif Frédéric
10 . Lavanchy Arielle
11 .Hayoz Marius
12 . Schipbach Walter
13 . Cipolat Silvano
14 . Schwab Heidi
15 .Rappo Alois
16 . Tschanz Elsy
17 .Brulhart Hermann

NO AR WN -

Kategorie B3

. Gisler Agnes
. Tschanz Karin
.Wenger Patricia
. Thomi Katrin
. Ducrey Christophe
.Montavon Bernard
.Fankhauser Paul
.Hachen Hans
.Reichenbach Hedi
10 . Schaller Gabriel
ohne Auszeichnung
11 . Blaser Hans-Rudolf
12 . Charriere Gilbert
13 .Wenger Heribert
14 . Bichsel Meieli
15 . Muhlemann Stefanie

O©CoONOOTPRWN-=-

18 Teilnehmer/innen

Vers-Chez-Perrin
Kerzers
Didingen
Dadingen
Oberburg
Derendingen
Niederurnen
Dompierre

Zollbrick
Derendingen
Spreitenbach
Ostermundigen
Bassecourt
Ramsei
Neuenhof
Spiegel
Muttenz
Krattigen

17 Teilnehmer/innen

Villars s. Glane
Altdorf

Bern

Fribourg
Tentlingen
Langnau
Payerne

Courtételle
Bonnefontaine
Neuchatel
Winnewil
Ramsei

Marin

Kerzers
Schmitten
Ostermundigen
Fribourg

23 Teilnehmer/innen

Spiringen
Schattdorf
Muintschemier
Kerzers
Sugiez
Bévilard

Nidau

Kerzers

Bern
Courtételle

Schmitten
Mézieres
Mulntschemier
Lyss

Ulmiz

Lizenz

8 Auszeichnungen

77005
25093
25169
25072
16017
55007
38362
25229

16147
55006
01095
10325
15032
16062
01288
10278
09549
10042

7 Auszeichnungen

25064
71010
15011
25002
25015
16122
77022

36121
25265
42011
25244
16137
42083
25264
25268
10324
25258

10 Auszeichnungen

71064
71002
25223
25036
25224
36010
13034
25060
10260
36013

25031
77002
25270
10269
15024

Holz

823
820
792
791
789
757
756
745

743
739
738
736
733
730
722
720
702
686

787
761
761
746
741
740
736

734
725
715
709
705
700
699
695
691
682

749
742
716
714
710
703
702
701
696
684

682
674
672
672
670
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16
17
18
19
20
21
22
23

.Imhof Liselotte

. Guidoux Jean-Pierre
.Oulevey Jean-Pierre

.Braun Remo

.Sansonnens Isabelle

. Kolly Kurt
. Gottrau André
.Vial Roselyne

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4
5
6

7

.Eisenmann Reinhold

.Vardaro Nicola

. Aebischer Fernand

.Hartmann Lotti
.Enzler Josef

. Gisler Karl
.Bronimann Erich

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14

Kategorie Gaste Damen

1
2
3

.Bourquin Heinrich
.Abacherli Ruedi

. Fawer Alfred
.Herren Alfred

. Guinnard Jean-Marie

.Glauser Pierre
. Siegrist Jakob

.Zesiger Ruth
.Iseli Heidi
.Portmann Ruth

ohne Auszeichnung

4
5
6
7

.Weber Verena
.Herren Vreni

. Ballif Rebekka
.Widmer Therese

Kategorie Gaste Herren

NO AR WN -

. Salvadé Marco
.Kaser Rudolf
.Iseli Hans
.Santo Manuel
.Zingarello Luigi
.Berner Heinz
.Brand Markus

ohne Auszeichnung

8 . Schnarrenberger Joseph

9
10
11
12
13
14
15
16
17

.Hasen Heinz
.Lisibach Kaspar
.Kauz Peter
.Wermelinger Otto
.Weber Andreas
.Schwab Fritz
.Dennler Daniel

.RlUegsegger Theo

.Widmer Erich

Winnewil
Estavayer-le-Lac
Payerne

Kerzers

Payerne

St. Silvester
Fribourg

Broc

14 Teilnehmer/innen

Schmitten
Bienne/Biel
Fribourg
Gerlafingen
Bern
Spiringen
Langwiesen

Busswil

Murten

Bulle
Neuchéatel
Muntelier
Neuchatel
Ostermundigen

7 Teilnehmer/innen

Brittelen
Ins
Dudingen

Briittelen
Rizenbach
Bonnefontaine
Biberen

17 Teilnehmer/innen

Ins

Ins

Ins
Muintschemier
Ins
Muntschemier
Kerzers

St.Antoni
Worben

Ins

Seedorf
Muintschemier
Muhleberg
Kerzers
Walperswil
GUimmenen
Biberen

Lizenz

15033
77015
77007
25269
77052
25076
25073
77004

7 Auszeichnungen

25166
13120
25001
55022
10058
71063
58002

13017
25225
77013
42025
25057
42012
25251

3 Auszeichnungen

7 Auszeichnungen

27
15
08
00
00
09
30

00
08
00
00
02
17
16

Holz TW
666 8
660 3
649 5
649 3
642 3
603 4
586 2
575 3
447 12
437 9
436 15
432 19
429 6
421 12
421 8
419 20
411 14
410 14
395 15
369 7
360 5
336 4
581 24
544 15
507 7
496 5
493 8
465 7
465 3
597 29
580 13
574 15
570 12
569 18
568 25
563 17
553 18
551 10
549 18
524 9
524 5
522 16
511 13
491 6
491 5
432 2



